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本报讯（记者谢晨）2023年全国
女排锦标赛昨日在安徽合肥战罢小组
赛，卫冕冠军天津渤海银行女排以3
比1（20比25、25比17、25比23、25比
18）逆转击败河南队，从而以六战全胜
积六分的成绩获得A组头名，昂首晋
级八强复赛。

昨日一战，天津队的首发安排并
无变化，陈博雅与刘美君搭档主攻线，
副攻手组合是张世琦、夏思佳，二传手
为孟豆，接应二传手派出刘鑫，自由人

是刘立雯。首局比赛，力拼八强席位
的河南队展现出更强的求胜欲，天津
队则在一传环节受到冲击，进攻受阻
较为严重，最终以20比25先失一局。
整体实力占优的天津队及时调整，很
快便在后三局比赛中重新掌握了场上
主动，连扳三局翻盘，拿下小组赛全胜
战绩，以A组头名身份携手浙江队晋
级八强复赛。

第二阶段八强复赛，A、B两组的前
两名队伍将进入E组再进行两轮单循

环赛，小组赛阶段同组球队不再交锋、
成绩带入复赛阶段。在昨日B组的一
场焦点战中，北京队以3比1击败江苏
队。如此一来，在八强复赛E组中，天
津队和北京队都带入一个胜场和3分
积分。明日13时30分，天津队将迎来
复赛首场与江苏队的比赛，29日17时
30分对阵北京队，E组前两名将晋级四
强。此外，C、D两组的前两名福建队、
山东队、广东队、上海队晋级八强复赛F
组，将争夺另外两个四强席位。

女排全锦赛3比1逆转击败河南队

渤海银行女排小组第一进八强

本报讯（记者谢晨）2023年亚洲
男排锦标赛昨日在伊朗乌尔米耶战罢
两场1/4决赛，中国男排以3比1（21
比25、25比22、28比26、25比18）逆转
淘汰韩国男排，成功闯入四强。

在此前的首轮淘汰赛中，中韩两
队都经历了五局鏖战，中国队击败印
度队，韩国队淘汰印度尼西亚队。昨
日一战，中国队延续了前一场的首发
安排，首局被把握住关键分的韩国队

先下一城。好在随后三局比赛，中国
队展现出更好的临场调整能力，最终
连扳三局逆转，连续两届亚锦赛挺进
四强。

技术统计显示，中国队进攻得分
以46比53落后、发球得分以1比4落
后，但拦网得分一项以16比5遥遥领
先，失误送出29分也少于韩国队的36
分。半决赛，中国队将遭遇东道主伊
朗队，日本队将对阵卡塔尔队。

男排亚锦赛3比1击败韩国队

中国男排闯入四强

本报讯（记者王梓）2023年世界
杯男篮赛昨日打响，中国队今晚将迎
战小组赛首个对手塞尔维亚队。作为
排名实力榜第九位的欧洲劲旅，塞维
利亚队极具竞争力，中国队很难限制
对手，但入籍球员李凯尔却表示，“我
不觉得我们一定会输”。

中国队在此前的国际团结杯赛中
输给塞尔维亚队20余分，可见双方实
力上的差距。但比赛中中国队也曾紧
咬比分，打出了士气。从B组各队的

实力来看，塞尔维亚队无疑是最强对
手，中国队想要赢球难度极大。

在24日晚举行的赛前新闻发布
会上，中国队主教练乔尔杰维奇直言，
他不能预测任何情况，唯一能做的是
率队打好每一场比赛。李凯尔在谈及
中塞之战时充满血性地表示：“我不会
想我输定了，任何比赛我们都有获胜
的机会，即便面对的是塞尔维亚队，我
就是这样的球员。”

新华社发

本报讯（记者李蓓）2023年全国柔道
积分赛阿鲁科尔沁站比赛23日在内蒙古
赤峰市落幕。在男子100公斤以上级比赛
中，天津柔道队的双胞胎选手李瑞轩、李瑞
毫包揽冠、亚军。“参加这么多年的柔道比
赛，这是第一次我们兄弟俩一个拿到冠军，
一个拿到亚军，感觉很奇妙。”李瑞毫赛后
表示。

在男子100公斤以上级比赛中，李瑞
轩和李瑞毫一直都保持着一定优势。在上
个月的全国柔道积分赛哈尔滨站比赛中，
夺得冠军的是李瑞毫，李瑞轩获得季军。
本站比赛，哥哥李瑞轩首战战胜上海选手
杨毅斌，次战一本战胜河北选手娄英杰，第
三战一本战胜湖北选手李海洋，晋级决
赛。弟弟李瑞毫首战战胜河南选手冯鑫
鑫，次战一本战胜山东选手田润坤，第三战
战胜山东选手朐作杰，晋级决赛。兄弟俩
终于在本次比赛实现了多年来的梦想——
顶峰相见。决赛中，哥哥李瑞轩以一本战
胜弟弟李瑞毫，夺得冠军，二人将上一站的
一金一铜变成了一金一银。“一直以来我们
都是一起奋斗和努力。我哥哥后面还要参
加亚运会，他积极备战的同时，我也会一起
努力、一起加油，争取有一天和他一起走向
更高的领奖台。”李瑞毫说。

本站比赛，天津柔道队共获一金一银
两铜，张苑莉和唐文倩分别获得女子52公
斤级和57公斤级铜牌。

全国柔道积分赛阿鲁科尔沁站

津旅孪生兄弟
包揽冠亚军

本报讯（记者谢晨）2023年欧洲
女排锦标赛北京时间昨日结束小组赛
阶段的争夺，晋级16强的队伍全部产
生。其中，在下个月的巴黎奥运会女
排资格赛中与东道主中国女排同处A
组的四支欧洲队伍全部跻身16强，值
得中国队重点关注。

今年欧洲女排锦标赛共有 24
支队伍参赛，经过小组赛阶段的激
战后，A组的塞尔维亚队、波兰队、
乌克兰队、比利时队，B组的意大利
队、保加利亚队、罗马尼亚队、瑞士
队，C组的土耳其队、捷克队、德国
队、瑞典队以及 D组的荷兰队、法
国队、斯洛伐克队和西班牙队晋级
16强。

其中，乌克兰队、荷兰队、捷克队
以及塞尔维亚队都是中国队争夺巴黎
奥运会参赛资格的主要对手。除了实
力强大的塞尔维亚队之外，乌克兰队、
荷兰队、捷克队也是中国队不可轻视
的对手。

欧洲女排锦标赛16强出炉

中国女排
奥预赛对手
值得关注

本报讯（记者谢晨）2023年世界
田径锦标赛北京时间昨日凌晨在匈牙
利布达佩斯战罢第六日，卫冕冠军王
嘉男在男子跳远决赛中以8.05米获得
第五名，冠军归属希腊选手滕托格洛。

资格赛跳出8.34米的王嘉男在决
赛中的发挥并不理想，在第一跳跳出
8.05米之后，他此后五次试跳都未能
超过这一成绩。王嘉男赛后说：“决赛
中我的肌肉状态不是很好，因为怕受
伤，每一跳助跑都有些犹豫，比赛中发
挥有些保守，不及预赛放得开。”东京
奥运会冠军、希腊选手滕托格洛凭借
最后一轮跳出的8.52米逆袭摘金，职
业生涯首夺世锦赛冠军，牙买加两将
平诺克、盖尔分获亚军和季军。

此外，荷兰名将波尔以51.70秒
夺得女子400米栏冠军；加拿大选手
罗杰斯以 77.22米摘得女子链球金
牌，中国两将王峥、赵杰分获第八、第
十名。

世界田径锦标赛战罢第六日

王嘉男仅获
男子跳远第五名

体育彩票开奖公告

七星彩第23098期
开奖结果：1 6 0 9 4 9 + 1

奖级

一等奖

一等奖派奖

二等奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

合计

本 期 全 国 投 注 总 额 为 34325346 元 ，
178578402.65元奖金滚入下期奖池。固定奖派奖奖
金金额9841117.5元。本期兑奖截止日为2023年 10
月24日。

全国中奖数

2注

2注

9注

42注

29注

1933注

1618注

32215注

27177注

1285963注

1067366注

2416356注

单注奖金

5000000元

2500000元

92562元

3000元

1500元

500元

250元

30元

15元

5元

2.5元

---

应派奖金合计

10000000元

5000000元

833058元

126000元

43500元

966500元

404500元

966450元

407655元

6429815元

2668415元

27845893元

开奖结果：9 0 1 7 8
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
排列5 68注 100000元 6800000元

排列5第23227期

本期全国投注总额为20632476元，
198860360.22元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2023年10月24日。

开奖结果：9 0 1
奖级
直选

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

组选6
15421注
37788注

115注
431注

1040元
173元

排列3第23227期

本期全国投注总额为50987734元，
天津地区销售额为701826元。

本报讯（记者谢晨）2023年全国男
排锦标赛昨日在河北保定战罢小组赛，
天津食品集团男排在C组小组赛末轮
以3比0（25比16、25比11、25比23）轻
取云南队，最终以两胜一负积5分的成
绩排名小组第二位，晋级八强复赛。

面对本组中实力偏弱的云南队，
天津队及时摆脱前一天不敌北京队的
阴霾，从比赛伊始便全力投入，在各个
技术环节压制了对手。虽然云南队在
第三局拼出了较高水平，但天津队还
是把握住局末关键分，在三局之内赢

下比赛。昨日本组另一场比赛，北京
队以3比0战胜河南队。如此一来，北
京队以全胜战绩获得C组头名，天津
队排名小组第二位。

第二阶段八强复赛，北京队、天津
队将与从D组晋级的山东队、四川队
分入F组，北京队和山东队分别带入
一个胜场和3分积分。天津队在复赛
阶段还将分别于明日14时以及28日
16时与山东队、四川队各进行一场比
赛，最终积分排名F组前两位的队伍
晋级四强。

全国男排锦标赛3比0轻取云南队

天津食品集团男排晋级八强

开启世界杯男篮赛征程

中国队今晚挑战塞尔维亚


